Corporate Office:

3rd Floor, IRB Complex, Chandivali Farm, Chandivali Village, Andheri (E), Mumbai - 400 072. Tel: 91 - 22 - 6640 4220 / 4880 4200 = Fax: 91 - 22 - 2857 3441 = e-mail: info@irb.co.in = www.irb.co.in

CIN: L65910MH1998PLC115967



Date: August 26, 2022

-			
		٦	
	٠	3	

Corporate Relationship Department,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai- 400001

Listing Department,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1 Block G

Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai

Dear Sir/Madam,

Re: Scrip Code 532947; Symbol: IRB

Subject: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copies of newspaper advertisement published in the Indian Express (in English) and Loksatta (in Marathi) on August 26, 2022 regarding Notice of 24th Annual General Meeting and E-voting and other related information.

The said advertisement is also available on the Company's website at www.irb.co.in.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

For IRB Infrastructure Developers Limited

Mehul Patel

Company Secretary

Encl: Newspaper advertisement

3

THE INDIAN EXPRESS, FRIDAY, AUGUST 26, 2022

THE CITY



Regd. Off: Off. No. 11th Floor/1101 Hiranandani Kowledge Park, Technology Street, Hill Side Avenue, Powal Mumbai-400 076 Tel. No. 022-673 36400 Fax No. 022-405 36699 Websits: www.irb.co.jn · e-mail: grievan ces@irb.co.in CIN: 165910MH 998PLC115967

NOTICE

- 1. Notice is hereby given that the 24thAnnual General Meeting of the Members of the Company will be held on Tuesday, September 20, 2022 at 2,00 p.m. through Video Conferencing (VC), in compliance with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 and 02/2022 and all other applicable laws and circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business as set out in the Notice convening the said Annual General Meeting, has been sent to all the members on their registered e-mail address, together with the Annual Report for the Financial Year ended March 31,2022.
- 2. The requirement of sending physical copy of the 24th AGM notice and Annual report to the members has been dispensed with vide MCA /SEBI Circular. The Company has been sent the Notice of 24th AGM along with the Annual report for the Financial Year-ended March 31, 2022 on August 25, 2022 on registered e-mail address of the members. The Annual Report can be downloaded from the Investor Relations Section of the Company's website www.irb.co.in.
- Members who have not registered their email address so far or in case of change of email address are requested to register/update their email address:
 - In respect of shares held in demat mode: with the Depository through your Depository Participant;
 - in respect of shares held in physical form: with R&T Agent, M/s KFin Technologies Limited (Unit: IRB Infrastructure Developers Limited), Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.
- 4. I. Members holding share(s) either in physical form or dematerialized form as on September 13, 2022 (cut-off date), may cast their vote electrorically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice convening the 24th AGM through electronic voting system of M/s KFin Technologies Limited.
 - iii. The e-voting period commences on Thursday, September 15, 2022 (9.00 AM) and ends on Monday, September 19, 2022 (5.00 PM) after which the facility will be disabled by KFin Technologies Limited and remote e-voting shall not be allowed beyond the saiddate and time.
 - iii. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of notice and holding shares as on cut-off date i.e. September 13, 2022, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@kfintech.com or contact M/s KFin Technologies Limited at toll free number 1-800-309-4001.
 - iv. In addition to the remote e-voting facility provided by the Company, the members who have not cast their vote on resolutions through remote e-voting would be given a facility to cast their vote through e-voting during the AGM.
 - v. The Members, who have cast their vote prior to the meeting by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to vote again at the meeting. Once a vote is cast by amember, he shall not be allowed to alter it subsequently.
- 5. The Notice of 24th AGM is also available on the Company's website www.irb.co.in and https://evoting.kfintech.com. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the Downloads sections of https://evoting.kfintech.com.or.contact.Ms. C Shobha Anand, Deputy General Manager, KFin Technologies Limited at toll free number. 1-800-309-4001 or E-mail at evoting@kfintech.com.

For IRB Infrastructure Developers Ltd

Britani (10 dullia 🔻 Producio (0.1916) i filiudi: rila 1442.41 🔻 Ca 140 (-0.040) i affenza = 64,43 🕳 e de Cari i describ e co 4 🙊 e de Cari



नोंदणीकृत कार्यालयः १९०१ / १९ वा मजला, हिरानंदानी नॉलेज पार्क, टेक्नॉलॉजी स्ट्रीट, हिल साइंड अव्हेन्यु, पवई, मुंबई - ४०० ०७६. दुरस्वनी क. ०२२-६७३३ ६४०० फॅक्स. ०२२-४०५३ ६६९९ संकेतस्थळः www.irb.co.in इमेल: grievances@irb.co.in चीन क. L65910MH1998PLC115967

सचना

- १. सदर सूचनेद्वारे सूचित करण्यात येते की, आयआरबी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेय्हलपर्स लिमिटेडची चोविसावी (२४ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (ए.जी.एम.) मंगळवार, दिनांक २० सप्टेंबर, २०२२ रोजी दपारी २.०० वाजता सर्वसाधारण परिपन्नक क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१ आणि ०२/२०२२ व इतर सर्व लाग् असलेले कायदे तलेब कॉपॉरेट कामकाज मंत्रालय (एम.सी.ए.), भारत सरकार आणि सिक्यरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या परिफाकांन्सार व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगदारे ('व्हीसी') वार्षिक सर्वसाधारण सभा बोलावण्याच्या सुचनेत केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी ओयोजित केली आहे. जे ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालासोबत सर्व सदस्यां ना त्यांच्या नोदणीकृत ई-मेल पत्यां कर पाठविला आहे.
- २. एम.सी.ए./सेबीच्या परिपन्नकाद्वारे २४ व्या ए.जी.एम. ची स्त्वना आणि वार्षिक अहवालांच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्याची आवश्यकता रद्व करण्यात आली आहे. कंपनीने २४ व्या ए.जी.एम.ची सचना आणि 39 मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल दिनांक २५ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सदस्यांच्या नोंदगीकृत ई-मेल पत्यांवर पाठविला आहे. कंपनीच्या www.irb.co.in या वेबसाईटवरील 'गुंतवणूकदार संबंध' विभागातूनही सदर वार्षिक अहवाल डाऊनलोड करता येईल.
- 3. नॉदणीकृत ई-मेल पत्ता नसलेल्या तरेच त्यात बदल झाला असल्यास, सदस्यांना ई-मेल पत्ता नोंदणी / अद्ययावत करण्याबाबत विनंती करण्यात येत आहे : डिमेंट स्वरूपात असलेक्या समभागांच्या संदर्भात : त्यांच्या संबंधित हिपाँडिटरींकडे त्यांच्या डिपाँडिटरी भागीदारांमार्फत
- प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेल्या समभागाच्या संदर्भात : आर ऑण्ड टी एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (युनिट: आय.आर.बी. इन्फ्रास्टक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेड), कार्वी सेलेनिअम टॉवर बी. प्लॉट क. 39-32. गाचीबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगृडा, हैद्राबाद-५०० ०३ २.
- ४.1. दिनांक १३ सप्टेंबर, २०२२ या नमूद अंतिम तारखेपर्यंत प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्ष स्वरुपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना २४ व्या ए.जी.एम. सचनेत नमद सामान्य आणि विशेष कामकाजावर केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडच्या इलेक्टॉनिक मतदान यंत्रणेत्न, इलेक्टॉनिक पद्धतीने मतदान करता येईल.
- ii. ई-मतदानचा कालावधी गुरुवार, दिनांक १५ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि सोमवार, दिनांक १९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता संपेल. त्यानंतर ही सुविधा केफिन टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेडकडून बंद करण्यात येईल आणि सदर नमूद दिवस आणि वेळेनंतर दरस्थ ई-मतदान करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.
- iii.कोणतीही व्यक्ती जी, सूचना पाठवविण्यात आल्यानंतर आणि नमूद अंतिम तारखेपर्यंत म्हणजे दिनांक १३ सप्टेंबर,२०२२ रोजी कंपनीने समभाग खरेदी करेल आणि कंपनीची सदस्य होईल तिला evoting@kfintech.com येथे विनंती पाठवून किंवा १-८००-३०९-४००१ या टोल-फ्री क्रमांकावर केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधन लॉगिन आय.डी.आणि पासवर्ड मिळ शकेल.
- iv. कंपनीकड्न पुरवण्यात आलेल्या दरस्थ ई-मतदान सुविधेबरोबरच ज्या सदस्यांनी दरस्थ ई-मतदानद्वारे ठरावांकर आपले मतदान केलेले नाही त्यांना ए.जी.एम. दरम्यान ई-मतदान यंत्रणेदारे मतदान करूयाची संधी उपलब्ध करून देण्यात येईल.
- V. ज्या सदस्यांनी सभेपूर्वी दरस्थ ई-मतदान येत्रणेद्वारे आपले मतदान केले आहे त्यानांही या सभेत उपस्थित राहता येईल, परंतु त्यांना सभेत पुन्हा मतदान करता येणार नाही. सदस्यांकडून मतदान करण्यात आल्यावर डाऊनलांड वर्भागात उपलब्ध असलल समभागधारकासाठा वारवार ावधारल जाणार प्रश्न (एफ.ए.क्यू.) आण दुरस्थ ई-मतदान वापरकर्ता माहितीपत्रक याचा आढावा ध्यावा किंवा सी. शोभा आनंद, क्रे-यूटी जनरल मॅनेजर, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडशी १-८००-३०९-४००१ या दोल क्री दरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साथ शकतात.

आयआरबी इनकास्ट्रक्चर केव्हलपर्स लि. साठी